



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย สวนจุลสุข  
ที่อยู่ เลขที่ ๙/๓ หมู่ ๕  
ตำบลวัดป่า อำเภอทล่่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ๒๗๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๙๐๒๐๕๒๕๒๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๓๐๐๑๔๓๔๗๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๙/๒๕๖๖  
วันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด  
เพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๓๐๒๐

ตามที่ สวนจุลสุข ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อต้นไม้และอุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการส่งเสริม อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566	๑	งาน	๖๘,๐๔๐.๐๐	๖๘,๐๔๐.๐๐
(หกหมื่นแปดพันสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖๘,๐๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๘,๐๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ส.ค. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ หอสมุดนนานาชาติเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ  
(นายวุฒิพงษ์ ศรีศิลป์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นางสาวจันทิมา จุลสุข)

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๕๕๖๒๙ ชื่อดันไม้และอุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการส่งเสริมอนุรักษ์ ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายวุฒิพงษ์ ศรีศิลป์ )

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน

จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ..... ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖ .....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นางสาวจิตติมา อดิษฐ์ )

ผู้ขาย

วันที่ ..... ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖ .....

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๕๕๖๒๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๗๑๔๕๓๖๗๖๐

ใบแสดงรายละเอียดประกอบใบสั่งซื้อต้นไม้และอุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการส่งเสริมอนุรักษ์  
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ต้นชมพูพันธุ์ทิพย์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 3 เมตร	80 ต้น	600.00	48,800.00
2	ท่อน้ำพีอี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 32 มิลลิเมตร (1 นิ้ว) ความยาว 100 เมตร	7 ม้วน	1,400.00	9,800.00
3	ไม้ยูคา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 2 นิ้วครึ่ง ความยาวไม่น้อยกว่า 3 เมตร	160 ต้น	50.00	8,000.00
4	วาล์วปิดเปิด ขนาด 1 นิ้ว	5 อัน	95.00	475.00
5	ข้อต่อตรง ขนาด 1 นิ้ว	5 อัน	20.00	100.00
6	ข้อต่องอ ขนาด 1 นิ้ว	5 อัน	25.00	125.00
7	กาวทาท่อ ขนาด 500 มิลลิกรัม	1 กระป๋อง	500.00	500.00
8	หัวน้ำหยด	160 อัน	5.00	800.00
9	ลวดสำหรับมัดเสาค้ำยัน เบอร์ 18	3 กิโลกรัม	80.00	240.00
รวมเป็นเงิน				68,040.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				68,040.00

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ  
(นายวุฒิพงษ์ ศรีศิลป์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นางสาวจันทิมา จุลสุข)